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Kahvaltılıklar

Dinozor Şekilli Krep Tarifi 
Yemek pişirmek, ailelerin bir araya geldiği ve birlikte keyifli anılar biriktirdiği özel bir zaman
dilimidir. Çocuklarla mutfakta vakit geçirmek, hem onların yaratıcılıklarını geliştirmelerine yardımcı
olur hem de sağlıklı beslenme alışkanlıkları kazandırır. Bu tarif, çocukların ilgisini çekecek ve onları
mutfakta aktif olarak yer almaya teşvik edecek eğlenceli bir krep tarifi sunmaktadır. Dinozor Şekilli
Krep, sadece lezzetli bir atıştırmalık değil, aynı zamanda yaratıcı bir aktivitedir. Bu makalede, tarife
daha fazla detay ekleyerek, malzemelerin nasıl kullanılacağına dair bilgiler verecek ve ailece keyif
alabileceğiniz bir pişirme deneyimi sunacağız. 

Malzemeler 
Bu eğlenceli ve lezzetli Dinozor Şekilli Krep’i hazırlamak için ihtiyacınız olan malzemeler şunlardır: 

Krep Hamuru İçin: 

1 su bardağı un 
1 su bardağı süt 
1 adet yumurta 
1 tatlı kaşığı tuz 
1 tatlı kaşığı sıvı yağ 

Süslemek İçin: 

1 adet havuç 



1 adet çilek 
Peynir (isteğe bağlı, beyaz peynir veya mozzarella tercih edebilirsiniz) 
Bir bardak NESQUIK® (çikolatalı içecek) 

Krep Hamurunu Hazırlama 
Adım 1: Hamuru Karıştırın 
Krep hamurunu hazırlamak oldukça basittir. Öncelikle bir karıştırma kabına un, süt, yumurta, tuz ve
sıvı yağı ekleyin. Bir çırpıcı ya da mikser kullanarak pürüzsüz bir kıvam elde edene kadar karıştırın.
Hamurun yoğunluğunu ayarlamak için gerekirse biraz daha süt ekleyebilirsiniz. Hamuru en az 15
dakika dinlendirmek, kreplerin daha yumuşak olmasını sağlayacaktır. 

Adım 2: Krep Pişirme 
Bir tavayı orta ateşte ısıtın. Tavaya biraz sıvı yağ ekleyin ve ısındıktan sonra hamurdan bir kepçe
dökün. Hamurun her iki tarafını da altın rengini alana kadar pişirin. Bu işlemi hamur bitene kadar
tekrarlayın. Krep sayısını artırarak farklı dinozorlar yapma imkanı bulabilirsiniz. 

Dinozor Şeklini Verme 
Adım 3: Krep Şekillendirme 
Krepleri pişirdikten sonra, dinozor şekli vermek için bir bıçak ya da mutfak makası kullanarak
krepleri dilediğiniz dinozor şekline kesebilirsiniz. Örneğin, bir krepin üst kısmını hafifçe üçgen
şekillerde keserek dinozorun sırtındaki dikenleri oluşturabilirsiniz. Yaratıcılığınızı konuşturun ve
dinozorun başını, kuyruğunu ve bacaklarını da tasarlamaktan çekinmeyin. 

Süsleme ve Servis 
Adım 4: Dinozoru Süsleme 
Krepleri dinozor şekline getirdikten sonra, süsleme kısmına geçelim. Havuçları ince dilimler halinde
keserek dinozorun dikenlerini yapabilirsiniz. Havuçlar, renkli görünümü ve sağlıklı yapısıyla
dinozorunuzu daha çekici hale getirecektir. 

Korkunç bir göz yapmak için çileği ikiye kesip, dinozorun göz kısmına yerleştirin. Bu, krebin
eğlenceli bir görünüm kazanmasını sağlayacaktır. İsterseniz peynirleri de dilimler halinde keserek
dinozorun ağzından alevler çıkıyormuş gibi görünmesini sağlayabilirsiniz. Peynir, dinozorun
eğlenceli bir şekilde ateş soluyormuş gibi görünmesini sağlarken, yemeği de zenginleştirecektir. 



Adım 5: İçecek ile Tamamlayın 
Dinozor Şekilli Krep’inizi tamamladıktan sonra yanında bir bardak NESQUIK® ile servis
yapabilirsiniz. Çikolatalı içecek, çocuklar için harika bir tamamlayıcı olacaktır. Eğlenceli bir sunumla,
dinozorun önüne içeceği koyarak bir bütünlük oluşturabilirsiniz. 

Eğlenceli Bir Mutfak Deneyimi 
Bu tarif, sadece bir yemek pişirme aktivitesi olmanın ötesinde, aileler için bir bağ kurma fırsatıdır.
Çocuklar, dinozorları keserken ve süslerken yaratıcılıklarını geliştirirlerken, ebeveynler de onlara
rehberlik ederek keyifli anlar yaşayacaklardır. Ayrıca, bu süreçte çocuklara ölçme, karıştırma ve
pişirme becerilerini öğretmek de mümkündür. Mutfakta geçireceğiniz bu zaman dilimi, hem öğretici
hem de eğlenceli olacak, çocuğunuzun mutfak becerilerini geliştirmesine yardımcı olacaktır.

Çocuklarınızla Birlikte Kahvaltılık
Atıştırmalıklar Hazırlamanın Faydaları 
Dinozor Şekilli Krep tarifi, sadece lezzetli bir atıştırmalık olmanın ötesinde, ailece eğlenceli ve
öğretici bir aktivite sunmaktadır. Çocuklarınızla birlikte geçireceğiniz bu keyifli zaman, onları
mutfağa yönlendirecek ve sağlıklı beslenme alışkanlıklarını teşvik edecektir. Unutmayın, her yemek
yapma deneyimi yeni anılar biriktirmek için bir fırsattır. Dinozor Şekilli Kreplerinizi hazırladıktan
sonra, sevdiklerinizle bu anları paylaşmayı unutmayın. Şimdiden afiyet olsun! 


